мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25.03.2011 г. № 910-п/1
Об исключении инвестиционных проектов

из Инвестиционного паспорта городского округа Тольятти

В целях актуализации Инвестиционного паспорта городского округа Тольятти, в соответствии с постановлением мэрии городского округа Тольятти от 29.04.2009 г. № 958-п/1 «Об утверждении Положения о муниципальной поддержке инвестиционной деятельности в городском округе Тольятти», на основании заявления инвесторов об исключении инвестиционных проектов из Инвестиционного паспорта городского округа Тольятти, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить инвестиционные проекты из Инвестиционного паспорта
городского округа Тольятти (приложение).
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.
Первый заместитель мэра                                                         В.М.Кирпичников
Приложение

к постановлению мэрии городского округа Тольятти

от 25.03.2011 г. № 910-п/1
	Наименование проекта
	Наименование инициатора
	Сумма
проекта
(тыс.руб.)
	Срок
реализации

	1
	2
	3
	4

	Строительство завода по производству армированных стеклопластиковых труб на основе полиэфирных смол
	ООО
«Волжские Промышленные Технологии»
	656 000
	2011-2012

	Реконструкция Тепличного комплекса ОАО «АвтоВАЗагро» по выращиванию овощных культур
	ОАО «АвтоВАЗагро»
	1 077 440
	2011-2012

	Организация производства запасных частей к автомобилям Ниссан, Фиат
	ЗАО «Полад»
	126 000
	2011-2015

	Руководитель департамента экономического развития

	Д.В. Жидков